
                                 

                                                                           
 

                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                               Виконавчий комітет  

 

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я  

28  листопада 2024 року  № 585                                                                      

 с. Боратин  

   

         Про затвердження порядку денного 

         засідання виконавчого комітету 

 

 Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

 

 В И Р І Ш И В : 

 

          1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету        

            Інформує: Сергій  Яручик – сільський голова  

          2. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 29.02.2024 року №110 

«Про  затвердження розрахунку вартості послуг, що надає КП «Боратин» 

     Інформує:  Роман Ільюк   - начальник  КП «Боратин»      

           3. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 1  для здійснення  

підприємницької діяльності ТзОВ «УКРАЇНСЬКИЙ М’ЯСНИЙ ХУТІР»                                                              

               Інформує:  Микола Томчук – в.о начальника відділу архітектури і 

містобудування 

           4. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 2  для здійснення  

підприємницької діяльності ТзОВ «УКРАЇНСЬКИЙ М’ЯСНИЙ ХУТІР»                                                              

               Інформує:  Микола Томчук – в.о начальника відділу архітектури і 

містобудування 

           5. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 3  для здійснення  

підприємницької діяльності ТзОВ «УКРАЇНСЬКИЙ М’ЯСНИЙ ХУТІР»                                                              

               Інформує:  Микола Томчук – в.о начальника відділу архітектури і 

містобудування 

           6. Про надання дозволу на встановлення тимчасової  споруди № 4  для здійснення  

підприємницької діяльності ТзОВ «УКРАЇНСЬКИЙ М’ЯСНИЙ ХУТІР»                                                              

               Інформує:  Микола Томчук – в.о начальника відділу архітектури і 

містобудування 

          7. Про  переведення дачного (садового) будинку у жилий 

            Інформує: Людмила Сахан – секретар сільської ради  

 8. Про надання дозволу  на вчинення правочину щодо нерухомого майна 

_________________ 



                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

      9. Про надання дозволу _________________ на зміну місця реєстрації малолітньої  

дитини 

                 Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

 

 

 

 

10. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів малолітньому _________________, ___________ р.н. 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          11. Про встановлення опіки над малолітнім___________________, ___________ р.н. 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          12. Про не доцільність позбавлення батьківських прав  ________________, відносно 

___________________, ___________ року народження, __________________, ___________ 

року народження 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

          13. Про не доцільність позбавлення батьківських прав ________________  щодо 

неповнолітнього ______________, ____________ року народження 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

              14. Про затвердження висновку про роз’яснення спору  _______________ та  

______________, щодо встановлення факту самостійного виховання та утримання 

малолітньої дитини  ________________, __________ р.н. 

       Інформує: Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей 

       15. Про взяття на соціальне обслуговування 

           Інформує: Лариса  Скиданюк – начальник відділу соціального захисту населення  

         16. Про надання матеріальної допомоги жителям  сільської ради      

               Інформує: Лариса  Скиданюк – начальник відділу соціального захисту 

населення  

           17. Про проєкт Програми фінансової підтримки комунального підприємства  

                «Боратин» та  здійснення внесків до його статутного капіталу  на 2025-2026 роки 

               Інформує: Роман Ільюк – директор КП «Боратин»  

           18. Про проєкт Програми відшкодування різниці в тарифі на послуги 

централізованого водовідведення виробничо-комунального підприємства  «Грань» при 

Боратинській сільській раді на 2025 рік 

               Інформує: Сергій  Ільюк – директор ВКП «Грань»  

           19. Про проєкт Програми розвитку та підтримки обдарованої учнівської молоді   

Боратинської сільської ради на 2025-2027 роки 

                 Інформує: Олександр Хомич  – начальник відділу освіти 

           20. Про проект Програми заходів щодо забезпечення особистої безпеки громадян та 

протидії злочинності на  території Боратинської сільської ради на 2025 рік   

                 Інформує: Ганна Радчук –  начальник відділу фінансів 

           21. Про проект Програми підтримки функціонування Центру обслуговування 

платників Луцької ДПІ Головного управління ДПС у Волинській області на 2025 рік   

                 Інформує:  Інформує: Ганна Радчук –  начальник відділу фінансів 



           22. Про прооект Програми підтримки Збройних сил України, інших військових та 

добровольчих формувань, територіальної оборони на 2025-2027 роки. 

                 Інформує: Зоряна Жилко – провідний спеціаліст-юрисконсульт сільської ради 

           23. Про проєкт  Програми фінансової підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги Боратинської сільської  

ради» на 2025-2026 роки.  

               Інформує: Оксана Чертюк – директор КНП ЦПМСД   

           24. Про створення місцевої Ради безбар’єрності 

                   Інформує: Микола Томчук  - в.о. начальника відділу містобудування і 

архітектури 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій ЯРУЧИК 

 

Людмила Сахан 

                                                            

      

                                                                                                                                                                               

                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


